wOJT GMINY
BORON oW
ul. Dolna 2

Te! 114/366-98-15. Fax 366-98-14

ZARZADZENIE NR 69/2013
WOJTA GMINY BORONOW
z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Boronéw na 2013 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U, nr 142 z
2001 roku poz. 1591 z pézn, zm.) art.222, ust 4 art. 257 usiawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych {Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 » poin. zm.] w zwigzku z uchwata nr 89/XXVIiIl/2012 Rady
Gminy w Boronowie z dma 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Borondw na 2013 rok
zarzadzam:

1. Dokonaé¢ zmian w budzecie gminy na 2013 rok w nastepujacy sposob

e I 1 &P
42-4L062

Dzial | Rozdzial | Wyszczegélnienie Zmniejszenie | Zwiekszenie

1. 2. 3. 4 5

Wydatki ogélem 14 115,00 14 115,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00

75023 Urzedy gmin( miast 1 miast na 10 000,00
prawach powiatu )
a) wydatki biezace ‘ 10 000,00
w tym w szczegolnoscei :
1)wydatki jednostek budzetowych 10 000,00
a) wydatki zwiazane z realizacja 10 000,00
ich statutowych zadan

75075 Promocja jednostek samorzadu 10 000,00
terytorialnego
a) wydatki biezace 10 000,00
w tym w szczegblnoscl .
1)ywydatki jednostek budzetowych 10 000,00
a) wydatki zwigzane z realizacja 10 000,00
ich statutowych zadan

801 Oswiata i1 wychowanie 2 950,00 2 950,00

80101 Szkoly podstawowe 778,00
a) wydatki bieZzace 778,00
w tym w szczegolnosci :
1)wydatki jednostek budzetowych 778,00
a)wynagrodzenia 1 skiadki od nich | 778,00
naliczane

80101 Szkoly podstawowe 778,00
a) wydatki biezace 778,00
w tym w szczegolnosci :
1ywydatki jednostek budzetowych 778,00
a) wydatki zwiazane z realizacja 778,00
ich statutowych zadan

80103 Oddziaty przedszkolne w szkolach 670,00
podstawowych
a) wydatki biezace 670,00
w tym w szczegolnosel
1)wydatki jednostek budzetowych 670,00
ajwynagrodzenia i skladki od nich 670,00
naliczane

80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach 670,00
podstawowych
a) wydatki biezace | 670,00
w tym w szczegélnosci :
lywydatki jednostek budzetowych 670,00
a}) wydatki zwiazane z realizacja 670,00
ich statutowych zadan




80104

Przedszkola

a) wydatki biezace

W tym w szczegolnosei :

1)wydatki jednostek budzetowych
ajwynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane

73,00 |
73,00

73,00
73,00

80104

Przedszkola
a) wydatki biezace
w tym w szczegdlnosei -

| 1)wydatki jednostek budzetowych

a) wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

73,00
73,00

73,00
73,00

80110

Gimnazja

a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosci :

1)wydatki jednostek budzetowych
a)wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczane

893,00
893,00

893,00
893,00

80110

Gimnazja

a) wydatki biezace

w tym w szczegdlnosai :

1)wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

893,00
893,00

883,00
893,00

80114

Zespoly obstugi ekonomiczno-
administracyjne] szkot

a) wydatki biezace

w tym w szczegolnosci |

1)wydatki jednostek budzetowych
a)wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

164,00
164,00

164,00
164,00

80114

Zespoly obslugi ekonomiczno-
administracyjnej szkal

a) wydatki biezace

W tym w szczegolnosci :

[)wydatki jednostek budzetowych
a) wydatki zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

164,00
164,00

164,00
164,00

80148

Stoléwki szkolne 1 przedszkolne

a) wydatki biezace

w tym w szczegolnosci :

1)wydatki jednostek budzetowych
a)wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane

372,00
372,00

372,00
372,00

80148

Stoléwki szkolne 1 przedszkolne
a) wyvdatki biezgce

| w tym w szczegolnosci ¢

1jwydatki jednostek budzetowych
a) wydatkl zwiazane z realizacja
ich statutowych zadan

372,00
372,00

372,00
372,00

852

Pomoc spoleczna

500,00

500,00

85219

Osrodki pomocy spoteczne]
a) wydatki biezace
w tym w szczegolnosci :

1)wydatki jednostek budzetowych |

a) wydatki zwiazane z realizacjg
ich statutowych zadan

500,00
500,00

500,00
500,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej
a) wydatki biezgce

500,00
500,00




-

w tym w szczegolnosci :

ich statutowych zadan

l)wydatki jednostek budzetowych 500,00
a)wynagrodzenia i skladki od nich 500,00
naliczane
| 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 665,00 665,00
| 85401 Swietlice szkolne 665,00
1 a) wydatki biezace 665,00
w tym w szczegdlnosci :
l)wydatki jednostek budzetowych 665,00
a)wynagrodzenia 1 skladki od nich 665,00
naliczane
85401 Swietlice szkolne 665,00
a) wydatki biezace 665,00
W tym w szczegolnosci .
l)wydatki jednostek budzetowych 665,00
a) wydatki zwiazane z realizacja 665,00

2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




